
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
18.02.2021                                                                                                                           № 374 

 

 

 

                                                                                                      

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЯМР от 22.10.2020 № 1834 

«Об утверждении Порядка расходования  

субвенции в пределах 1,5 процента средств,  

выделенных из федерального бюджета  

на исполнение переданных государственных 

полномочий Российской Федерации по  

назначению и осуществлению ежемесячной  

выплаты в связи с рождением (усыновлением)  

первого ребенка» 

 

 

Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок расходования субвенции в пределах 1,5 процента 

средств, выделенных из федерального бюджета на исполнение переданных 

государственных   полномочий    Российской    Федерации    по назначению   и 

осуществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) 

первого ребенка, утвержденный постановлением Администрации Ярославского 

муниципального района от 22.10.2020 № 1834, изменения, дополнив пункт 8 

словами «, а в отношении начальника управления – распоряжением Главы ЯМР.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

ВРИО Главы                                                            

Администрации ЯМР                                                                             Н.Д. Степанов 

 

 


